
 

～抽せん番号通知の発送状況について～ 

 

 抽せん番号の通知は、４／２９（金）配送をしておりますが、配送状況により、「抽せん番号通知

書が届かない」とのご連絡を頂戴しております。 

 抽せん結果は、次ページ【当選者一覧表】よりご案内しておりますが、抽せん番号が手元にな

いためわからない場合、以下の情報を頂戴し、ご本人確認がとれた場合に限り、当落の回答を

させていただきます。 

 なお、ご本人確認が取れない場合など、弊社判断でお伝え出来ない場合がありますのでご承

知おきください。 

 

【抽せん番号をお伝えするために確認させていただく情報】 

・本人確認（申込者氏名、生年月日、電話番号、申込みした住宅名） 

※受付番号を合わせて頂戴できるとご案内がスムーズにできます。 

 

 なお、抽せん結果の通知は、５／７（土）に発送予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～資格審査の必要書類について～ 

 

 抽せんの結果【当選】された方については、指定の会場で資格審査を受けていただきます。 

【埼玉県県営住宅入居者募集のご案内】P20～P22 に記載された必要書類をご確認の上、会

場での審査を受けてください。 

 ※資格審査時に必要書類が不足しているため、資格審査当日に合格をお伝えできない方が

増えております。 当日に合格できない場合、後日改めて弊社の指定する場所まで不足書類を

ご持参いただくことになりますので、ご自身の世帯で必要な書類は、今一度ご確認をお願い致

します。 

 なお、マイナンバーカードをお持ちの場合、お近くのコンビニ等で必要書類が発行できる場合

があります。 

【問い合わせ先】 

 

埼玉県住宅供給公社 

公営住宅部 県営住宅課 

（電話）０４８－８２９－２８７５ 



抽選番号

000025

000031

000037

000041

000043

000102

000124

000136

000139

000144

000152

000167

000175

000186

000189

000203

000226

000237

000239

000243

000298

000303

000321

000326

000336

000344

000376

000387

000392

000405

000424

000427

000433

000444

000454

000502

000508

000518

抽選結果

当選

補欠

当選

補欠

補欠

当選

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

補欠

補欠

補欠

当選

当選

当選

補欠

補欠

当選

補欠

当選

当選

補欠

当選

当選者一覧表

抽選番号

000527

000541

000606

000623

000637

000647

000667

000679

000693

000703

000708

000726

000734

000739

000753

000761

000775

000787

000807

000813

000826

000836

000838

000845

000869

000876

000887

000892

0009侃

000919

000921

000929

000933

000946

000948

000965

000970

000978

抽選結果

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

当選

補欠

補欠

補欠

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

当選

補欠

当選

補欠

当選

抽選番号

000983

001006

001017

001027

001074

001080

001107

001127

001146

001149

001197

001204

001208

001221

001228

001235

001246

001257

001273

001278

001288

001300

001305

001325

001335

001345

001360

001362

001378

001388

001395

001423

001426

001444

001482

001494

001507

001514

抽選結果

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

補欠

当選

当選

当選

補欠

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

補欠

補欠

当選

当選

補欠

2022年5月6日

抽選番号抽選結果

001527 当選

001547 補欠

001574 当選

001576 当選

001577 補欠

001584 当選

001593 当選

001598 当選

001617 補欠

001619 当選

001627 当選

001636 当選

001646 当選

0016鶚当選

001674 当選

001677 当選

001684 補欠

001695 当選

001708 補欠

001724 当選

001726 当選

001737 補欠

001794 補欠

001805 当選

001817 当選

001825 当選

001834 補欠

001837 当選

0018鶚補欠

0018印補欠

001866 当選

0018釘当選

001890 補欠

001897 当選

001920 当選

001922 当選

001937 当選

001955 当選
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抽選番号

001966

001971

001986

002006

002010

002027

002036

002045

00207フ

002084

002096

002104

002112

002126

002134

002147

002168

002176

002184

002202

002226

002234

002246

002256

002261

002273

002282

002295

002310

002327

002333

002352

002357

002376

002399

002413

002419

002425

抽選結果

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

補欠

補欠

補欠

補欠

補欠

補欠

当選

補欠

補欠

補欠

当選

当選

当選

補欠

補欠

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選者一覧表

抽選番号

002436

002444

002454

002461

002498

002504

002514

002515

002530

002546

002552

002558

002576

002586

002623

002635

002647

002680

002690

002702

002715

002733

002738

002745

002762

002776

002801

002810

002826

002835

002847

002856

002894

002907

002919

002924

002929

002937

抽選結果

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

補欠

補欠

補欠

当選

補欠

当選

抽選番号

002980

002987

003000

003006

003027

003037

003038

003051

00307フ

003086

003114

003137

003147

003176

003183

003194

003207

003227

003234

003257

003286

003294

003304

003317

003323

003329

003335

003350

003355

003385

003396

003405

003412

003421

003428

003434

003444

003447

抽選結果

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

補欠

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

2022年5月6日

抽選番号抽選結果

003501 当選

003506 補欠

003511 当選

003527 当選

003546 当選

003557 補欠

003559 当選

003602 当選

003608 補欠

003616 当選

003621 補欠

003626 当選

003631 当選

003638 当選

003643 当選

003656 補欠

0036卵当選

003665 当選

003668 当選

003676 当選

003678 当選

003684 当選

003706 補欠

0037H 補欠

003726 当選

0037郭当選

003761 当選

003776 当選

003786 当選

003827 当選

003833 当選

003847 当選

003863 補欠

003876 当選

003884 当選

003907 当選

003927 当選

003937 補欠
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抽選番号

003952

003955

003961

004012

004026

004037

004072

004107

004109

004115

004127

004128

004137

004147

004178

004204

004209

004212

004220

004225

004231

004233

004260

004272

004279

004285

004293

004304

004324

004344

004346

00437フ

004394

004405

004415

004425

004437

004466

抽選結果

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

当選

補欠

当選

補欠

補欠

当選者一覧表

抽選番号

004473

004486

004495

004507

004509

004510

004527

004550

004555

004566

004594

004601

004607

004620

004627

004630

004633

004647

004664

004701

004709

004720

004732

004738

004748

004767

004768

004770

004774

004776

004779

004788

004790

004807

004817

004824

004836

004848

抽選結果

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

補欠

補欠

当選

補欠

当選

補欠

補欠

補欠

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

補欠

当選

補欠

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

抽選番号

004867

004907

004908

004914

004919

004925

004954

004957

004964

004973

004986

005003

005006

005013

005020

005022

005047

005055

005106

005116

005125

005137

005145

005158

005197

005203

005215

005225

005232

005244

005272

005287

005300

005305

005312

005326

005333

005339

抽選結果

当選

当選

補欠

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

当選

補欠

当選

補欠

当選

当選

補欠

補欠

当選

当選

当選

補欠

補欠

2022年5月6日

抽選番号抽選結果

005345 当選

00郭73 補欠

00脇83 当選

00郭86 当選

005389 当選

005392 当選

005406 当選

005419 当選

005434 補欠

005442 当選

0054印当選

0054価当選

005474 当選

005483 当選

005496 補欠

005506 当選

005520 補欠

00郭27 当選

00拓29 補欠

00茄43 当選

00託52 当選

005575 補欠

0055釘補欠

005624 当選

005635 当選

005640 当選

005646 当選

005648 当選

005653 当選

005673 補欠

005679 補欠

005684 当選

005692 補欠

0057四当選

00釘32 当選

005746 補欠

005750 当選

005756 当選
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抽選番号

005763

005776

005786

005793

005807

00駆08

005813

00郭24

005829

00能42

005867

005885

005895

005903

005923

005934

005940

005947

005965

005973

005986

005993

006004

006026

006032

006081

006090

006107

006127

006137

006139

00617フ

006184

006202

006225

006231

006244

006303

抽選結果

補欠

当選

当選

当選

当選

補欠

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

補欠

補欠

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選者一覧表

抽選番号

006308

006314

006326

006349

006362

006389

006393

006407

006411

006423

006443

006455

006486

006489

006507

006523

006529

006535

006562

006574

006602

006615

006620

006625

006647

006652

006660

00667フ

006687

006726

006732

006759

006764

006781

006788

006793

006806

006813

抽選結果

補欠

当選

当選

補欠

補欠

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

補欠

補欠

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

当選

当選

抽選番号

006821

006834

006841

006870

006883

006907

006913

006927

006956

006958

006965

006973

006984

006999

007004

007009

007017

007024

007030

007037

007044

007063

007069

007071

007086

007094

007107

007109

007121

007155

007162

007181

007192

007205

007223

007225

007247

007275

抽選結果

当選

当選

当選

補欠

補欠

当選

当選

当選

当選

補欠

当選

補欠

当選

当選

当選

補欠

当選

補欠

補欠

補欠

当選

補欠

当選

補欠

当選

当選

当選

当選

当選

補欠

補欠

補欠

当選

補欠

補欠

当選

補欠

当選

2022年5月6日

抽選番号抽選結果

007281 当選

0072認当選

007293 当選

007303 当選

007317 当選

007326 当選

007337 当選

007347 補欠

007351 当選

007353 当選

007354 当選

007361 当選

007378 当選

007383 当選

007404 当選

007416 補欠

007426 当選

007427 当選

007440 当選

007467 当選

007474 当選

007483 当選

007490 当選

007503 当選

007512 当選

007525 補欠

007536 当選

007542 当選

007548 当選

0075四当選
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